
,E:ss.!qrfi: -
,.:F+.;,r

Bialystok. 7I llAJ zOtt r.
Zastgpca Prezydenta
Miasta Bialegostoku

DGK-rv.271.24.2017

Biuletyn Informacji Publicznej

INFORMACJA
o uNrEwAzNrENru PosT4PowANrA

Inlormujg o uniewaZnieniu postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego,

prowadzonego w t11 bie przetargu nieograniczonego. pn.:

,,Tereny zieleni w Bialymstoku - odbudowa staw6w przy ul. Marczukowskiej "

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), poniewaz w .uq1znaczonp terminie,

d. do dnia 29 maja 2017 r., do godz. 08:45 nie zostala zlozoua Zadna oferta.

ffi',r;#'sl'^

ul. Slonimska 1, 15-950 Bialystok, tel. 85 869 6005, fax 85 869 6266. e-mail: seketariat2@um.bialystok.pl
Infolinia UrzEdu Miejskiego w Bialymstoku tel. 85 879 7919


